
                

Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie  
ul. Tadeusza Kościuszki 33A, 14 – 200 Iława 

Iława, 17.07.2024 r. 
 
DI2.260.23.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Szanowni Państwo  
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) 
Zamawiający, udostępnia poniższe informacje: 

 
Otwarcie ofert na: Razem bezpieczniej w Powiecie Iławskim II.                               
odbyło się w dniu 17.07.2024 r. o godz. 09:10  

 
Oferty złożyli: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Okres gwarancji i rękojmi 

1. 
Przedsiębiorstwo Usługowo- Produkcyjne Euroasfalt sp. z o.o.                      
ul. Smętka 15/11, 10-077 Olsztyn 

225 443,63 60 miesięcy 

2. 
„ELECTROJAC” Zakład Usług Elektrotechnicznych Jacek Rzepka 
Starzykowo 11/1, 14‐241 Ząbrowo 

214 708,80 60 miesięcy 

3. 
AMP CT A.PAZ P.BIESZCZAD Spółka Jawna                                                     
ul. BROWARNA 93, 82-300 ELBLĄG 

250 950,75 60 miesięcy 

4. TIOMAN GROUP Sp. z o. o Ostaszewo 57E, 87-148 Łysomice 97 628,24 60 miesięcy 

 
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Iławie 

                            /-/Radosław Augustyniak  
 


		2024-07-17T10:26:50+0200
	Radosław Artur Augustyniak




